[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума

         Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2019 года                                                                                              № 55
О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки

Серго-Ивановского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области,

утвержденные решением Совета депутатов
Серго-Ивановского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

от 24.08.2015 № 20
На основании п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 28, 33, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Серго-Ивановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Серго-Ивановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 24.08.2015 № 20 с целью изменения части территориальной зоны Ж2 (зона застройки малоэтажными жилыми домами) в границах кадастрового квартала 67:03:0560101, площадью 2122 кв.м, расположенной по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, Серго - Ивановское сельское поселение, д. Вятское на территориальную зону Ж3 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами), для установления градостроительного регламента территориальной зоны Ж3 условно разрешенного вида использования «Религиозное использование - размещение объектов капитального строительства, предназначенных для отправления религиозных обрядов (церкви, соборы, храмы, часовни, монастыри, мечети, молельные дома.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель

Гагаринской районной Думы

             А. И. Иванов
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

             Р.В. Журавлев